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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Nome

Marcos Martins

Marcos Daniel Martins

Anna Beatriz Borges Martins
Kellen Malini

Raul Malini Louvem

Carmen Lucia Franga Soares
Lucia Cunha

Elana Corradi

Monique Rizzi

Adriano Borlini

Ana Maria Delazari

Karina Borlini

Sonia Maria Vieira

Solange Maria Gobetti Magalhdes
JONAS VILELA
Adriana dos Santos S. lori
Maria da Penha Izoton Calmon
Ana Elisa Souza

Sergio Rizzi

Nirce Rezende souza

Sonia Maria Gobetti Marquetti
Fernanda Radaelli Renon
Alessandro Lacerda

Monique Martins Santos
Danilo Leite

Fernando Antdnio Renon Renon
Alessandro Rezende Souza
Renato Fraga

Bruna Correa carlini

Selma Bram Bram

Thiago Recla

bruno rocha

Ana Paula Sthel Caiado
Wilson Duarte Alves Jr
NORBERTO SATO

SATURNINO MANOEL FAUSTINO DOS SANTC Praia Grande

Marcia Denadai
Nilza Fontoura

Dilda Martins de Almeida Duarte
Anderson Rosa

Caio Soares da Silva Costa
William Galter

Geraldo Lima

Elismar Antonio dos Santos Dos Santos
I1zabel Cristina Rezende de Moraes Costa

Jodo Bosco Lanna Junior
Julienne Dadalto
Joaquim Carvalho Calmon

Cidade

Fundao
Vitdria
VitA%ria
VitA%ria
Serra
Fundao
Vitéria
Serra
Funddo / ES
Serra
Vitéria - ES
Serra
Serra
Serra
Vitdria
Fundao
Vila Velha
Vila Velha
Vitéria
Vila Velha
Fundao
Serra
Vila Velha
Vitoria
Fundao
Funddo
Serra
Fundao
Serra
Vitoria
Funddo
VitA3ria
VitA%ria
VitA3ria

Funddo
VitAria

Funddo - Espirito Santo
Enseada das Gargas

SAfo Paulo

Praia Grande. Funddo

Serra
Serra
Vitéria/ ES
Serra
Funddo
Fundao

Estado Pais
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil

Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil

Assinado no

10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025

10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003500380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-
Brasil.
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
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76
77
78
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80

81

82
83
84
85
86
87
88
89
S0
91
92
93
84
95

Nome

Sergio Bernardo Cordeiro

Paulo Limirio Loureiro
Fernando Avancini Tristdo Tristao
Lorena Jardim

Aurea Sacardua Saade

Jo3o Gabriel Delazari Tristdo
LAURENY SANTOS DE OLIVEIRA
Clévis Antdnio tonon Tonon
Egidio Gongalves Vieira Vieira
Marcia mariano mattedi Mattedi
Everaldo Barreto Moura

ELSA LYRIO

ROSILEIA ROCHA

Jaime Viana

Maria Julia Lyrio Izoton

Simone Flores Rizzi

Humberto Frasson Silva

Hebert Menezes

Felipe Araujo Amaral

Ana Luisa Covre

Lielda Soares Covre

Celio Gomes

Eduardo Pinheiro Monteiro
Robson de Almeida Melo e Silva Robson
Valdemir Conti

Adriana Conrti

Vinicius Conti

Rosane Rocha Borges Martins
Cristina Lucia Pinto Dias

Isabel Cristina Rabelo-Gomes
Amanda De Pianti Rosa
MAGDA GONCALVES

José Augusto Covre

Gustavo pedretti Pedretti
Andrea Fiorini

Elisabeth delazari

Gilton Santos Santos

Meire Garcia de Oliveira netto
Sonia Marta Silva Denadai
Thatiane Machado de Mello
Luiz Henrique Denadai
Marina Denadai

Mariléia Gobbi

Mateus Gobbi dos Santos
Mayara Souza

Antoénio Piol

Meire Piol

Cidade
VitA®ria
VitAdria
Funddo
Serra
Vitdria
SAfo Paulo
Fundao ES
Serra
Funddo
Vitoria
Fundao
VitA®ria
Funddo - ES
Fundao
Vitdria
Serra
Serra
Fundao
Vila Velha
VitA®ria
VitA®ria
Fundio
Vitéria
Vitéria
Serra
Serra
Serra
Funddo
Serra

Enseada das Gargas

Serra
Serra

Praia Grande / Enseada

das Gargas

Praia Grande Fundao-

ES
VitAria
vitdria es
Serra
Vitoria
VitAdria
Funddo
VitA’ria
Santa Teresa
Vila Velha
Vila Velha
BrasA-lia
Serra
Serra

Estado Pais
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil

Brasil

Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil

Assinado no

10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025

10/09/2025

10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025
10/09/2025

Autenticar documento em http://fundao.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003500380036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
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96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143

Nome

Gisele Azevedo Gava
ida Gobbi Gobbi
Edna Gomes

Leticia Gomes
Luciane FERREIRA

Ana Lucia Venturim Casagrande Casagrande

juliana bolseiro

Marineide Gomes Soares de lima
Jacimara Silva de mello Mello
Sandra Miranda Braga de Almeida
Auzenir Marques

PATRICK HUNKA FERREIRA

Maria Cristina Timponi

Ana Cristina Panse Diniz Gomes
Ana Laura Panse Diniz Gomes
Kellen Gomes Soares de Lima
Sonia Fernandes Loureiro
Fabiano Loureiro

Tabatha Barreto

Juliana Grosso

Getulio Vargas LOUREIRO

Ana Fernandes

Rogelia M Spelta Martins Hunka Ferreira
Francis Loureiro

Rubia Paula Fernandes Loureiro
Kénia Lima

Daniel Loureiro

Ricardo Costa

YASMIN RABELO

Gustavo Bernardes

Raquel Lamas

RAFAEL LAMAS

Jaqueline Jandre

MARCELO FIGUEIREDO

Théo Neves

Maria Mercedes Attie

Aulenir Penha Faustino dos Santos

Silvia Galazini

Neyde Panse Diniz Gomes
Rodrigo Ferreira

Alipio Gobbi

Alexandre Bastos de Oliveria
Fernanda Tavares Borges
Rafaela Moura

Elisabeth wasen lyra
Nazareth Maria wasen Lopes
Laelio de Aquino Mercier Aquino
ELANIO GONCALVES SILVA

Cidade
Funddo-ES
Guarapari
Serra
Serra
VitA’ria
VitA3ria
Volta Redonda
Serra

Vila Velha
Suzano
Fundao
Vitéria

Belo Horizonte
Guarulhos
TramandaA-
Praia Grande
Funddo

Rio de laneiro
SAfo Paulo
FUNDAO

Vila Velha
Enseada das Gargas
Vitéria

Praia Grande
Alfredo Chaves
Vila Velha
Joinville
Camaragibe
Belo Horizonte
Serra

Serra

Campo Grande
Rio de Janeiro
Indaiatuba
SAfo Paulo
Serra

SAfo Bernardo do
Campo
Guarulhos
Serra

Vila Velha

Sao Goncalo
Belo Horizonte
Francisco Morato
VitA3ria
Funddo
VitA’ria

Brasilia

Estado Pais
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Ilha de Man
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil

Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil

Assinado no

10/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025

11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
11/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025

Brasil.
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144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

Nome

Renan Marcel

Manuela Ledo

Jodo Vitor Izoton Calmon
Antdnia Xavier

José Carlos Berti

Elisangela Rossi Gobbi
EVERTON OLIVEIRA

Mauro Celso Raymundo
Francisco Wellington Costa
Diego Da rocha jandre
Adenilton Santos Dourado
Bruno Furtado de Almeida de Almeida
FABIO QUIDICOMO

Najila Bernabé

Andreia Alves Pereira

Luana Gongalves Sartori
VALDEMAR FILHO

Leila Santos

Rosangela Martins

Guilherme Bastos

Bernadete De Orto Passos
Lucas Coimbra Vieira

Wagner V Damascena

Eliane Pereira Sangi

Lori Schwengber

JAMIRTES SARTORI

Cristina Tiago Dias Madeira
Vanessa Dos Santos Alves
Marilia Ferreira da Silva Santos
Carlos Tadeu Coelho

Martina Arruda

Selmo Delcii Machado Machado
Gabriel Rossi

Osmar Faustino Dias

Paola Sartori

Tairini Gomes dos Santos

Isaac Moraes de Almeida
Amilton Gomes da Silva
Antanio Felipe Marques

ADeir Oliveira

Regina Célia Rezende Morais Santos Santos
BEATRIZ DA CRUZ

Walmir Batista

Ana Leticia Cupertino de Oliveira
Andréia Silva Girardeli Girardeli
LILI MARLENE KUNZE

Enio Matheus Silva

Lilian Pinho Dias

Cidade

Santa Bdrbara
D'Oeste/SP
Vitéria

SAfo Paulo
BrasA-lia
VitA®ria
Cariacica
SAfo Paulo
Casa Branca
Campinas
Cotia
LuziA¢nia
Salvador
SAfo SebastiAfo
Vitoria

Vila Velha
VitA’ria
Aracruz
Saguarema
Serra

Alfenas
VitA’ria
Brasilia

SA£o Paulo
AcaraA?2
Curitiba
Vitoria

Serra
BrasA-lia
FUNDAO
VitA*ria

Rio de Janeiro
Vila Velha
Cariacica
mogi mirim sp
VitA%ria

Serra

Vila Velha
ltabaiana
Seropedica
Vitoria

Serra

SA£o Paulo
Rio De Janeiro
Arapiraca
Maraba
CURITIBA
Santa Maria
Juiz de Fora

Estado Pais

Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil
Brasil

Assinado no

12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
12/09/2025
13/09/2025
13/09/2025
13/09/2025
13/09/2025
13/09/2025
13/09/2025
13/09/2025
13/09/2025
13/09/2025
13/09/2025
13/09/2025
14/09/2025
14/09/2025
14/09/2025
14/09/2025
14/09/2025
14/09/2025

Brasil.
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Nome Cidade Estado Pais Assinado no

192 Josane Hulle Rocha Silva VitA’ria Brasil 14/09/2025
193 IREMAR BORGES DA COSTA Belo Horizonte Brasil 14/09/2025
194 Luciane Lubisco Brasilia DF Brasil 15/09/2025
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